

**Do wszystkich Wykonawców
postępowania nr SO.272.01.2013**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SO.272.01.2013 w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Termomodernizacja i przebudowa budynku administracyjnego Starostwa Powiatowego w Kętrzynie - część II**”

Wyjaśnienia (1) do

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W nawiązaniu do prowadzonego przez Zamawiającego: Powiat Kętrzyński postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Termomodernizacja i przebudowa budynku administracyjnego Starostwa Powiatowego w Kętrzynie - część II**”, SO.272.01.2013 Zamawiający w trybie art. 38 ustawy Pzp udziela wyjaśnienia do SIWZ o następującej treści:

Pytanie1:

W związku z brakiem przedmiarów robót wnoszę o ich udostępnienie w trybie przewidzianym ustawą o zamówieniach publicznych.

Odpowiedź:

W załączeniu Zamawiający zamieszcza przedmiar robót branży elektrycznej.

W tym miejscu chcielibyśmy wyjaśnić, iż Art. 31 ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych stanowi, że Zamawiający opisuje przedmiot zamówienia na roboty budowlane za pomocą dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych (załączniki Nr 8 i 9 do SIWZ). Natomiast zgodnie z § 4 ust. 3 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 02 września 2004r. w sprawie szczegółowego zakresu i form dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno użytkowego, jeżeli zamówienie na roboty budowlane, o których mowa w ust. 1 i 2 tego paragrafu, jest udzielane w trybie zamówienia z wolnej ręki lub w istotnych postanowieniach umowy przyjęto zasadę wynagrodzenia ryczałtowego (pkt 10 ppkt 4 SIWZ oraz załącznik Nr 7 do SIWZ- § 4 ust. 1) dokumentacja projektowa może nie obejmować przedmiaru robót. W świetle powyższego na Zamawiającym nie ciąży obowiązek zamieszczania w dokumentacji projektowej przedmiaru robót.

Pytanie nr 2:

Zwracamy się z prośbą o dodanie przedmiarów robót dotyczących przedmiotowego zamówienia dla branży budowlanej i elektrycznej.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1

Z Poważaniem:


Z up. STAROSTY
Zbigniew Nowak
WICESTAROSTA